
 

Okresní kolo ve florbalu středních škol- kategorie V. dívky 

                     

                 Ve čtvrtek 10.1. 2019 se náš tým zúčastnil okresního kola SŠ ve florbalu v kategorii 

dívek. Turnaje, který se konal ve sportovní hale gymnázia v Zastávce, se zúčastnilo celkem 5 

týmů: pořádající gymnázium Zastávka, gymnázium Šlapanice, gymnázium Ivančice, 

gymnázium Židlochovice a SZaŠ Rajhrad. Hrálo se systémem každý s každým. V prvním 

zápase jsme celkem bez problémů porazili Rajhrad 5:1. Ve druhém jsme narazili na Šlapanice 

a rozešli se smírně 1:1. Ve třetím zápase jsme podali asi nejlepší výkon na turnaji a porazili 

Ivančice 7:1. Jako poslední soupeř byl domácí tým. V tomto zápase se hrálo o celkové 

vítězství v turnaji. Po taktickém výkonu jsme vyhráli 2:0 a zaslouženě se stali celkovým 

vítězem okresního kola a postoupili do krajského finále, které se bude konat 7.3. v Brně.  

Uznání a poděkování zaslouží všechny holky, které se podílely na tomto úspěchu. V krajském 

finále jim přejeme hodně štěstí. 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Celkové pořadí: 

1. Gymnázium Židlochovice 

2. Gymnázium Zastávka u Brna 

3. Gymnázium Šlapanice 

4. Gymnázium Ivančice 

5. SZaŠ Rajhrad 

 

 

 

Kanadské bodování: 

1. Eliška Židlická            4 + 3  7 

2. Kristýna Sadloňová    4 + 0  4 

3. Tereza Šípková          3 + 0  3 

4. Eliška Hroudná           3 + 0  3 

5. Lucie Pryclová            0 + 3  3 

6. Šárka Damborská       1 + 1  2 

7. Aneta Valnohová         0 + 2  2 

8. Nikol Gergelová          0 + 1  1 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Tomáš Dratva    


